1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /UBND-TH
V/v Thông báo thời gian tổ chức

Triển lãm bản đồ và trưng bày tư

liệu “Hoàng Sa, Trường Sa của

Việt Nam - Những bằng chứng

lịch sử và pháp lý”

      Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm

        Kính gửi:

   - Các cơ quan, ban , ngành thuộc huyện;

   - Trung tâm Văn hóa, -TT- DL và Truyền thông huyện;

            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo 1491/STTTT-TTBCXB ngày 30/10/2019 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về tổ chức triển lãm bản đồ và trưng bày tư liệu “Hoàng Sa,

Trường Sa của Việt Nam - Những bằng chứng lịch sử và pháp lý” (nội dung cụ thể

tại Thông báo 1491/STTTT-TTBCXB gửi kèm); UBND huyện yêu cầu:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện triển khai thông

báo, tuyền truyền bằng băng rôn, khẩu hiệu, pa nô, xe lưu động trên toàn địa bàn

huyện cho nhân dân biết và tham gia về chương trình tổ chức triển lãm bản đồ và

trưng bày tư liệu “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam - Những bằng chứng lịch sử

và pháp lý được tổ chức tại thành phố Kon Tum.

- Các cơ quan, ban , ngành thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn thông báo rộng

rãi đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn huyện biết và

tham gia Triển lãm.

- Thời gian:

+ Lễ khai mạc: Vào lúc 8giờ 00 ngày 12 tháng 11 năm 2019.

+ Triển lãm: Từ ngày 12/11 đến ngày 16/11/2019 (buổi sáng từ 07h30’ - 11h00’;

Buổi chiều từ 13h30’ – 17h00’).

- Địa điểm: Tại Bảo tàng tỉnh Kon Tum

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Hữu

2

		2019-11-04T16:03:41+0700

		2019-11-04T16:15:58+0700

		2019-11-04T16:15:58+0700

		2019-11-04T16:15:58+0700

		2019-11-04T16:15:58+0700

		2019-11-04T16:15:58+0700